Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria del Estado de Tabasco y sus Municipios, 34
del Reglamento de la Ley antes mencionada y artículo 124 lracciones Vl y Vll del

Reglamento de la Administracion Pública def Municipio de Centro; su solicitud fue

aprobada por un importe de S3'15,105,00 fl-rescientos quince mil ciento cinco pesos

00/100 M.N.), con'la adecuación presupuestaria número 0990, con recursos de

Ingresos Propios Remanente 2024.

Sin otro particular, le envío un cordial s?ludo.

Atentamente ',. órÉecoó¡¡ oE
a¡geat4actón

'-*"-"..*r{7
Carlos F z Torres

Director de Programación

[...]

del Estado de Tabasco, artículo 54 de la Ley de Presupuesto y Responsabilidad
Hacendaria del Estado de Tabasco y sus fulunicipjos, 34 del Reglamento de la Ley
antes mencionada y artículo 124 fracciones Vl y Vll del Reglamento de la
Administración Pública del Municipio de Centro; su solicitud fue aprobada por un
importe de $40,062,98 (Cuarenta mil sesenta y dos pesos 98/100 M.N.), con la
adecuación presupuestaria número 01049, con reiursos de lngresos Propios
Remanente 2024.

Sin otro particular, Ié envío un cordial saludo.

Atentamente

ffiCarlos F-em o u ez Torres
Director de Programación

C.c,p.- Lic, YoLdr Or¡e !f.gli.